
 
 

ORJANA ÇEKREZI
Aktiviste e shoqërisë civile,
Menaxhere Marketingu Digjital

Eksperienca e punës

Shtator 2021 -  Vazhdim

Shtator 2022 -  Maj 2023

Dhjetor 2021 - Shkurt 2022

Menaxhere e Marketingut Digjital  

Zyrtare komunikimi dhe marrëdheniet
me publikun 

Ambasadore Brand-i 

Dora Creative Space

Qëndresa Qytetare

Credins Bank

orjanacekrezi@gmail.com

+355 68 25 11 163

Rruga e Kavajës, Tirane

Kontakt

Edukimi

Bachelor në Menaxhim
Biznesi dhe Marketing

Anëtare e Klubeve të
Menaxhimit dhe
Komunikimit

Universiteti Europian i Tiranës

2020-2023

Dhjetor 2020 - Korrik 2021

Koordinatore projekti
Rrjeti i Profesionistëve të Rinj,
Lëviz Albania

Eksperienca të tjera

Universiteti Europian i Tiranës

2020-2023

Presidente e Këshillit
Studentor te UET                                                                     

Universiteti Europian i Tiranës

2020-2023

Gjimnazi "Luigj Gurakuqi"

Elbasan

2017-2020

 8-9 Qershor 2023

Pjesëmarrje në eventin rinor europian
“EYE 2023”
European Youth Event

14 maj 2023

Vëzhguese në Zgjedhjet Vendore 2023
Qëndresa Qytetare

30-31 janar 2023

Trajnim "Integriteti Zgjedhor"
Qëndresa Qytetare

Analiste e politikave publike për mjedisin
dhe turizmin
Qëndresa Qytetare Shtator 2022 -  Maj 2023

28- 29 tetor 2023

Pjesëmarrje në Eventin Rinor Europian
“LEVEL UP”
Youth European Forum
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Forum “Regional Entrepreneurial
Learning Partnership Building”

Aftësi

Organizmi

Komunikimi

Aftesite analitike

Bashkëpunimi

Lidership

16-28 maj 2023

7-11  prill 2022

Erasmus+, Bootcamp "STEM"

Erasmus + "Mobilitet në vullnetarizëm
ambjetalist", Austri

Pjesëmarrje në eventin “Act.ival”, Gjermani

Universiteti i Girona, Spanjë
Universiteti Europian i Tiranës

SAME Network

23-29 nëntor 2021

13-15 dhjetor 2021

28 tetor- 1 nëntor 2021

Konferencë “Let’s make it better”, Hungari

Erasmus+, Training of Trainers, Itali

Seminar “Mobility and Migration”

UNITED for Cultural Action, PVN
Albania

Universiteti Europian i Tiranës

SAME Network

26-27 tetor 2023Junior Achievment Albania

Shtator 2021 - Qershor 2022

Program Inkubimi "Junior UP"
Junior Achievment Albania

6-13 mars 2022SCI Austria, PVN Albania

8-10 shtator 2021

Konferencë  “Network i NGO” , Mal i Zi
Rrjeti i Profesionistëve tw Rinj.
Junior Achievment Albania

Qershor- tetor 2021

Erasmus+, pjesëmarrje në 3 evente të
projektit "Eksplorimi i rolit të rinjve në
pajtim dhe ndërtimin e paqes"
Youth for Social Changes

Nëntor 2020

Konferenca Ndërkombëtare e të Rinjve
Youth Alliance Krusevo

2014- 2020

Cikël trajnimesh dhe aktivitetesh mbi aktivizmin,
lidershipin, advokacinë, vullnetarizmin etj
World Vision Albania

Nwntor 2019

Prezantuese në Festivalin Rinor Kombëtar 
World Vsion Albania

Qershor 2020- Janar 2022

Zyrtare komunikimi
Rrjeti i Profesionistëve të Rinj

Janar-Mars 2018

Vullnetare tek "Kryqi i Kuq"
Kryqi i Kuq Elbasan

2017-2018

Anëtare e Këshillit Rinor
Këshilli Rinor Elbasan

Janar 2021

Punëtori "Rini Aktive në procesin zgjedhor"
Rrjeti i Profesionistëve të Rinj

Njohuritë gjuhësore

Shqip

Anglisht

Frengjisht

Çmime dhe 
Certifikata

30+ certifikata të
marra në angazhime
të ndryshme
vullnetare dhe
profesionale

Fituese e cmimit të
parë në konkursin e
të folurit në publik
me temë "Unë krijoj
të ardhmen"

3 certifikata
Youthpass

ORJANA ÇEKREZI
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